
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023
WÓJTA GMINY PAPROTNIA

z dnia 31 lipca 2023 roku
w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z dofinansowaniem z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Edycja 2

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 L poz. 40, 572), § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z
dnia 23 listopada 2022 L w związku z § 5 i 7 Uchwały Rady Gminy Paprotnia Nr L/263/23
z dnia 17 lutego 2023 L,

zarządzam, co następuje:
§1

Ogłasza się nabór wniosków o dotację z dofinansowaniem z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków.

§2

Ustala się termin składania wniosków wymienionych w § l od dnia l sierpnia 2023 r. do
dnia 7 sierpnia 2023 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


